terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2015 -
A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA através da
Comissão de Pregão torna público que realizará às 09:30 hs do dia
11/05/2015, REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
BALANÇAS E ANTROPOMETROS DESTINADOS A
VIGILANCIA NUTRICIONAL DA ATENÇÃO BASICA DESTE
MUNICIPIO. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos,
das 08:00 às 12:00 h no Setor de Licitações, localizada a Av. 18 de
fevereiro, nº 96, centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos
Santos - Pregoeira.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB55E27D84CBB2B888C509C7BB5EAF14

		2015-04-28T11:30:38-0300